ATA DA 6ª REUNIÃO DE PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO XVII PLENÁRIO – 1

PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA – 20 DE JANEIRO DE 2023. Ao vigésimo dia do mês de  2

janeiro do ano de dois mil e vinte e três através de reunião por transmissão de 3

videoconferência no “Google meet”, transmitida da sede do CRP-BA, situado na Rua 4

Professor Aristides Novis, 27, Federação, CEP 40.210-630, às 10h00 teve início a Reunião 5

Plenária Extraordinária, com a presença da/os seguintes Conselheira/os elencados em 6

ordem alfabética: Ana Caroline Moura Cabral (CRP-03/5541); Aline Paim Ramos (CRP-7

03/5831); Catiana Nogueira dos Santos, CRP-03/10974; Cintia Palma Bahia (CRP-03/5387); 8

Ana Paula Matos Carregosa (CRP-03/14280), Ângela Maria Sousa de Jesus (CRP-9

03/14940), Atanael Ribeiro da Silva Weber (CRP-03/13293), Catiana Nogueira dos Santos 10

(CRP-03/10974), Gloria Maria Machado Pimentel (CRP-03/8457), Marcelo Tourinho de 11

Garcia Soares (CRP-03/6731), Matheus de Souza Santana (CRP-03/18293), Priscila 12

Barbosa Lins (CRP-03/10214) e  Washington Luan Gonçalves de Oliveira (CRP-03/18055). 13

Também estavam presentes a Coordenadora Geral do CRP-03 Denyse Fernandes França 14

e a Secretária Executiva do CRP-03 Kerley Alessandra Silva Lima da Conceição. A plenária 15

foi iniciada pela leitura dos pontos de pauta: Ponto 1 – Apreciação das Inscrições de 16

Pessoas Físicas; Ponto 2 -  Apreciação dos processos de Títulos de Especialistas; e, o que 17

ocorrer. Após a leitura dos pontos, às 10h e 10 min iniciaram-se os debates. Ponto 1 18

– Apreciação das Inscrições de Pessoas Físicas. ENCAMINHAMENTO: DEFERIDO em 19

bloco: CRP-03/27471, CRISTIANO SANTOS DA CRUZ; CRP-03/25905, VERA LUCIA 20

FREITAS SOUSSA; CRP-03/25799, LUIZA GUIMARAES BENICIO DOS SANTOS; CRP-21

03/23544, KARINA PEREIRA CICONELI; CRP-03/22797, SUSAN NASCIMENTO 22

ANASTACIO; CRP-03/19337, FLAVIA NEVES FERREIRA; CRP-03/005242, MARIA DO 23

SOCORRO BERNARDO DA SILVA; CRP-03/27473, MARINA RODRIGUES DE ALMEIDA; 24

CRP-03/27472, CAMILA BARROS DE JESUS ROSA;CRP-03/27487, HILLARY NUNES 25

ROCHA;CRP-03/27474, MILLA MAURICIO DA CRUZ ALMEIDA. Ponto 2 - Apreciação dos 26

processos de Títulos de Especialistas. ENCAMINHAMENTO: Maria Amélia Marques de 27

Lima - CRP 03/20316 - Conclusão de Especialização - Avaliação Psicológica – DEFERIDO. 28

Sem mais, eu, Kerley Alessandra Silva Lima da Conceição, por atribuição concedida pela 29

conselheira secretária Priscila Barbosa Lins, lavro esta ata que será assinada por quem é 30

de direito. Salvador, 20 de janeiro de 2023. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 31